
UCBW ALA Nr XXXIV/256/17 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniająca Uchwalę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz.730) oraz§ 89 ust 1 
załącznika do uchwały Nr XXVIll/191/12 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 19 października 
2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Przedbórz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3521), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 1/6/14 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia }grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej w związku ze złożoną rezygnacją radnej 
Alicji Ocimek, zmienia się w§ I, pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

,,5) Władysław Obarzanek- członek Komisji". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

fCZĄCY 
r RZEDBORZU 


